Bilagsnr
2258027
2258028
2258116
31157211
1161780
2257605
2257693
31156499

Bilagsdato
04.12.2016
05.12.2016
18.10.2016
01.12.2016
21.12.2016
30.09.2016
10.10.2016
15.08.2016

Tekst

Kjersti Wiik Spaserstokken

Trond Fykse spaserstokken

Konsert sjukeheim Spaserstokken
Jystein Hide - Spaserstokken

Tilskot til Pensjonistlaget- 2 arrangement
Evert Taube i ord og tonar 29.09.2016
Konsert sjukeheim

Sigd - Spaserstokken

Belgp

2 500,00
3 356,80
4 500,00
3 000,00
14 500,00
4 100,00
1700,00
4 800,00
38 456,80



